dictus Johannes recipiet de dicto magistro capellas unam mar-

cam argenti pro toga sibi annuatim providenda. Concedimus

insuper prasfato Johanni quod habeat ad domum suam sin

gulis anni diebus tantum ferculum cibi tam de primo cursu

quam de secundb quantum uni monacho dietim continget

apponi, ac quotidie unum panem vocatum le myech, et unam

lagenam cervisias conventualis unacum refectione quotidiana

in domo capellas ubi cantores ejusdem cum pueris prandere
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solent ad placitum suum percipienda. Habnndam et perci-

piendam dictam annuitatom sou annuam pensionom sex libra-

rum, cum casteris prasmissis praefato Johanni, a data pras-

sentium usque ad finem termini octoginta annorum extunc

proximo sequentium et plenario complendorum, si dictus Jo

hannes tamdiu vixerit. Sed si tanta infirmitato (quod absit)

detincatur corporali ut ministerium suum adimplere minime

valeat, tunc volumus. et per prassentes concedimus, quod

tantum sex libras, cum medietato totius liberationis prasdictas,

juxta formam praadictam annuatim do officiariis prasdietis per-

cipiet et habebit. Et praedictus Johannes in omnibus prasfatis

abbati et conventui ac eorum successoribus fideliter se exhi-

bebit, ac omnes juvenes confratres monasterii prasdicti per

dictum abbatem aut ejus successores sibi deputatos, ac tros-

decim pueros de camera clericorum in scientia grammaticali,

et quinquo aut sex aptos pueros ac dociles in plano cantu

diviso sive fracto et discantu sufficienter ac diligenter docebit

et informabit durante termino prasdicto, et cum eisdem pueris

missam Beatac Mario; Virginis unacum antiphona ejusdem

quotidie, ac sextis feriis missam do nomine Jesu cum anti

phona ejusdem devoto servabit, et diebus festivis utrisque

vesperis et missa majori atque aliis temporibus per prascen-

torem dicti monasterii qui pro tempore fuerit sibi assignatis

intererit solemniter cantandis sou organis pulsandis, nisi prop

ter aliquam causam rationabilem seu infectivam infirmitatem

pestilentialem nimis invalescentem actualemve infirmitatem

impeditus fuerit, aut per dictum abbatem vel magistrum ca-

pellae licentiatus. Proviso semper quod dictus Johannes habeat

libertatem so absentandi ad placitum suum per unum mensem

singulis annis insimul vel divisim pront sua negotia postulant

et exquirunt, ad quas omnia et singula ex parte dicti Johannis,

sic ut prasmittitur, fideliter facienda et observanda dictus

Johannes prasfatis abbati, conventui, ac eorum successoribus

obligat se per prassentes.

In cujus rei testimonium tam prasdicti abbas et convontus

sigillum eorum commune quam dictus Johannes sigillum huic

scripto indentato alternatim apposuerunt.

Data in domo nostra capitulari Gloucestrias sextodecimo die

mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo quinto-

decimo.

Lease of the, manor of Ablode.

Hasc indentura, facta quinto dio mensis Octobris, anno regni ^ j}. 1515

regis Henrici Octavi septimo, inter Willielmum, permissione Oct. 5.

divina abbatem monasterii Sancti Petri Gloucestrias, et ejusdem

T 2
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loci conventum ex una parte, et Ricardum Cockes, et Kateri-

nam uxorcm ejus quam babet die confectionis prassentium, ac

Willielmum et Johannem filios dictorum Ricardi et Katerinas

ex altera parte, testatur quod prasdicti abbas et conventus,

unoassensu et consensu, tradiderunt, concesserunt, et ad firmam

dimiserunt Ricardo, Katerinas, Willielmo, et Johanni, situm

manerii eorum de Ablode, situati in comitatu villas Glou-

cestrias, cum omnibus suis domibus, et asdificiis, terris arabilibus,

pratis, pascuis, et pasturis, columbariis, gurgite, aquis, pisca-

riis, ac cuniculari, cum omnibus et singulis suis pertinentiis.

Ac dicti abbas et conventus concesserunt, tradiderunt, et ad

firmam dimiserunt prasfatis Ricardo, Katerinas, Willielmo, et

Johanni, diversa bona et catalla, mobilia et immobilia, dicto

manerio pertinentia, prout in quodam inventorio prassentibus

annexo plenius apparet. Insuper dicti abbas et conventus

tradiderunt, et ad firmam dimiserunt, dictis Ricardo, Katerinas,

Willielmo, et Johanni, trecentas viginti oves matrices in

dicto manerio remanentes pro stauro, pretium capitis sexdecim

denarios, quod in toto extendit ad summam viginti unius libra-

rum sex solidorum octo denariorum, unacum earum pratis,

pascuis, et pasturis, cum omnibus et singulis suis aisiamentis

et proficuis pro sustentatione dictarum ovium, videlicet, in

Walham et Frysmede, prout fuit usitatum quando dictas oves

nuper in manibus dominorum praadecessorum nunc abbatis

fuerunt, simul cum una pastura dictorum abbatis et conventus

apud Coburley jacente in comitatu Gloucestrias tempore assti-

vali, cum omnibus commoditatibus ibidem pro dictis ovibus,

prout ab antiquo usitatum fuit. Ulteriusque dicti abbas et con

ventus tradiderunt, concesserunt, et ad firmam dimiserunt prrn-

fatis Ricardo, Katerinas, Willielmo, et Johanni, diversa terras

et prata dominicalia dicto manerio spectantia, cum reversio

inde aliquo modo acciderit, quas terra et prata dominicalia

modo occupata sunt per tenentes domini custumarios ibidem,

ut patet per rentale inde in dorso prassentium iudenturarum

confectum. Et insuper prasdicti abbas et conventus tradiderunt,

concesserunt, et ad firmam dimiserunt prasfatis Ricardo, Kate

rinas, Willielmo, et Johanni, quinque acras terras arabilis

jacentes in Pedmershfeld, cum omnibus decimis dictarum

quinque acrarum modo in tenura dicti Ricardi. Habendum

et tenendum prasdictum situm manerii, cum omnibus suis domi

bus et asdificiis, terris arabilibus, pratis, pascuis, et pasturis,

columbari, aquis, piscariis, gurgite, ac cuniculari, inventorio,

oves, reversiones, et castera prasmissa supradicta, cum omnibus

et singulis pasturis supradictis ac suis pertinentiis, prafatis

Ricardo, Katerinas, Willielmo, et Johanni, successive a data

prassentium usque finem termini octoginta annorum extunc
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proximo sequentium et plenario complendorum, si tamdiu

vixerint aut unus eorum tamdiu vixerit.

Reddendo annuatim dictis abbati et conventui ao eorum

successoribus, ad manus celerarii dicti monasterii qui pro tem

pore fuerit, pro firma dicti situs manerii, quatuor libras

legalis monetm Anglias, et pro firma dictarum ovium decem

libras ad manus domini, et pro redditu dictarum terrarum

dominicalium, cum reversiones inde acciderint, ad manus

celerarii monasterii prasdicti pro tempore existentis, quinqua-

ginta solidos solvendos ad duos anni terminos, videlicet, ad

festa Annunciationis Beatas Marias Virginia, et Sancti Michaelis

Archangeli, per asquales portiones, et reddendo annuatim pro

dictis quinque acris terras de Pedmershfeld, ad manus ballivi

dictorum abbatis et conventus manerii eorum, qui pro tempore

fuerit, de Bartona abbatis, ad festum Sancti Michaelis Archan

geli quinque solidos. Ac etiam dicti Ricardus, Katerina,

Willielmus, et Johannes solvent et deliberabunt ad manus

coquinarii dicti monasterii qui pro tempore fuerit annuatim,

pro exitibus dicti manerii ad terminos usuales, videlicet, vi-

ginti capones aut quinque solidos in argento, viginti pullos vel

duos solidos sex denarios, triginta aucas [aut] septem solidos

sex denarios, quindecim porcellos aut quinque solidos, ova

gallinarum ad valorem viginti denariorum vel viginti denarios

in pecuniis, trecentas quadraginta columbas aut sex solidos

octo denarios in argento, lae, butirum, et quae, prout mos est

et fuit usitatum, centum quinquaginta quinque petras casei

vel quinquaginta unum solidos octo denarios in argento ad

olectionem dicti coquinarii. Insuper summo priori dicti monas

terii annuatim tres petras casei, suppriori duas petras casei

et tertio priori unam petram casei. Et praadicti Ricardus,

Katerina, Willielmus, et Johannes, totum prasdictum situm

manerii, cum omnibus suis domibus et asdificiis, unacum omni

bus clausuris, et fossatis, pratis, pascuis, et pasturis, cum caste-

ris prasmissis, bene et sufKcienter reparabunt, sustentabunt, et

manutenebunt, et quilibet eorum bene et sufficienter reparabit,

sustentabit, et manutenebit, sumptibus eorum propriis et ex-

pensis, durante termino praadicto, et ea in fine eorum ter

mini bene et sufficienter reparata dimittent, aut eorum quilibet

firmarius ibidem sic dimittet. Proviso semper quod dicti

abbas et conventus et eorum successores invenient prasfatis

Ricardo, Katerinas, Willielmo, et Johanni, grossum meare-

mium, lath, pynne, tyle, et nayle, pro hujusmodi reparationi-

bus apud dictum manerium faciendis, durante termino supra-

dicto. Et dicti Ricardus, Katerina, Willielmus, et Johannes,

durante dicto termino, sumptibus eorum propriis ct expensis,

custodieut communes ludos monachorum monasterii prasdicti
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apud dictum mancrium prout usitatum fuit. Ac etiam pras-

dicti Ricardus, Katerina, WilHelmus, et Johannes, dictas oves

aut pretium supradictum earundem ovium, ac bona et catalla

mobilia et immobilia in dicto inventorio specificata in fine

corum termini dictis abbati ct conventui et eorum successori-

bus redeliberabnnt, aut unus eorum redeliberabit in adeo

bono statu sicut ea receperunt. Neenon praadicti Ricardus,

Katerina, Williolmus, et Johannes, celerario et senescallo

dicti monaeterii qui pro tempore fuerint, cum corum homini-

bus et equis cum illuc venerint ad curiam ibidem nnnuatim

tenendum, in omnibus eis necessariis honesto invenient durante

termino prasdicto. Et prasdicti Ricardus, Katerina, Willielmus,

et Johannes habebunt et percipient, et eorum quilibet fir-

marius ibidem habebit et percipiet ibidem howsebote, hay-

bote, et fyrebote, absque aliquo vasto seu destructione inde

faciendo. Et pradicti Ricardus, Katerina, Willielmus, et

Johannes firmarii ibidem, successive habebunt annnatim erga

festum Natalia Domini unam togam do celerario monasterii

prasdicti qui pro tempore fuerit, do liberatione domini durante

dicto termino. Et insuper dicti Ricardus, Katerina, Williel

mus, ct Johannes habebunt annuatim apud boscum dictorum

abbatis et conventus do Bokewold duas plaustratas bosci

vocati lez becho pro aratris suis annuatim reparandis per

deliberationem wodwardi domini ibidem. Et non licebit dictis

Ricardo, Katerinae, Willielmo, et Johanni, aut corum alicui,

statum corum do prasmissis alicui alteri tradero vel assignarc

sino dictorum abbatis et conventus aut eorum successorum

oxpressa voluntate ct licentia indo prius habita et obtenta.

Sed bene lioobit prasfatis Ricardo, Katerinas, Willielmo, et

Johanni substituore tenentes ad eorum beneplacitum in omni

bus illis terris domiuicalibus supradictis modo in manibus

teneutium ibidem existentibus cum rcversio pradicta inde

acciderit. Et si contingat dictum redditum vel exitum aretro

fore in parte vel in toto non solutum per unum mensem post

aliquod festum festorum prasdictorum quo solvi debeat, aut

aliquam conventionem superius spocificatam de praedictis

infringere, quod extunc bene licebit dictis abbati et conventui

ao eorum successoribus, tam in totum pradictum situm

mancrii ct caetera prasmissa, quam in dictas trecentas viginti

oves, et inventorium supradictum, vel viginti libras sex soli-

dos octo denarios ad electionem dictorum abbatis et conventus

vel eorum successorum intrare et distringere, et districtiones

ibidem sio per cosdem captas licite asportare, abducere, et

cfl'ugare, et penes so retinere, quousquo de prasdicto redditu

ct exitibus et corum arrcragiis si quas fuerint eis plenarie

fuerit satisfactum ct persolutum, ac eorum pristinum statum
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inde rehabere et retinere, dictosque Ricardum, Katerinam,

Willielmum, ct Johannem abinde penitua expellere et amo-

vere, prassenti indentura sen concessione in aliquo non ob

stante.

In cujus rei testimonium partes praadictae praesentibus hiis

indenturis, ete.

Inventory.

This inventory indented made the fifth day Octobre, the

seventh yere of the reigne of Kinge Henry the Eighth, be-

twene William, by the dyvyne sufferaunce abbott of the

monastery of Saynt Petur in Gloueestre, and the convente of

the same placo of the oon partye, and Richard Cockes of the

other partye, wittuessith that the said abbott hathe delyvered

to the said Richard, the day of the makinge of this presentes,

dyverse stuff of the maner of Ablod underwritten.

In primis, twelve oxsyn, price ...

Item, sixteen kyne with one bulle, price

Item, one bore, price -----

Item, five hogges, price -